
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 2 

 
Poznań, dnia 15.10.2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.38.2021 
Dotyczy postępowania pn. „Pełnienie kompleksowej usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Budowa 
ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2451P Strykowo – Modrze - w formule „zaprojektuj i wybuduj” - Zadanie 5.” 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Pełnienie kompleksowej usługi nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2451P Strykowo – Modrze - 

w formule „zaprojektuj i wybuduj” - Zadanie 5.” 

 

 

 
 
 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Doświadczenie 

kierownika zespołu 

inspektorów 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

zespołu 

inspektorów” 

(40%) 

    Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

mbs projekt 
Maciej Święch                 
ul. księdza Jakuba 
Przewoźnego 34,                        
62-090 Cerekwica 

17 835,00zł 

 
 

55,86 

funkcja 
inspektora  

nadzoru lub 
kierownika 

budowy na 5 
robotach 

budowlanych 
 

40 

 
 

95,86 

2 

OTR Projekt  
Piotr Adamski                       
ul. Łebska 110/1,               
60-456 Poznań 

16 605,00zł 

 
 

60 

funkcja 
inspektora  

nadzoru na 3 
robotach 

budowlanych 
 

40 

 
 

100 

3 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo – 
Budowlane 
CAMINO  
Mariusz Kluczyk  
ul. Grzybowa 3/4,             
62-030 Luboń 

47 790,00zł 

 
 
 

20,85 

funkcja 
inspektora  

nadzoru na 4 
robotach 

budowlanych 
 

 
 
 
 

40 
 
 
 

 
 
 
 

60,85 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 2 

 
 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: OTR Projekt Piotr Adamski, 

ul. Łebska 110/1 , 60-456 Poznań, za kwotę brutto:  16 605,00 PLN 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


